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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: ¢é¢ hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indel

né ILDK.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) Q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ f&€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat& 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

| | Emri Atésia . Mbiemri

Iz Res |

11 'thksioni

il | Gjyqtar

1
| It ‘ stitucioni dhe adresa
| Gjykata e Apelit Gjirokastér. Qafa ¢ Pazarit Gjirokastér.

ﬂ ta e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

I 15.01.2016. 15.03.2019 |

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk éshté e vérteté,

Neénshkrimi 1 subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRUJIMIT

—

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé& dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né& regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé,
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i ps Gale e

Bashkéshortja Suzana Salaj, ka bleré autoveturé t& markés | 250000(dyqind e pesédhjet 100%
“Peugot”, tip 107, pjesérisht me kursimet nga paga e saj né masén | mijé) leké.
190000(Njéqind e néntédhjeté mijé) leké dhe pjesén tjetér ka
marréwraft né masén 60000(gjashtédhjet mij€) leké nga

Bank lerja &shté realizuar me kontratén e shit-blerjes

me akt noterial né datén 2 018, tek notere NG
Kontrata ka nfjfrep., dhe kol., daté 29.08.2018.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té€ huaj.

Emri, Mbiemrj

& énshkrimi i subjektit deklarues
| Izet Salaj

&

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit detymmt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredlté bankare shumén e kredisé

(p nmpal), koh@zgiatjen (mmuaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit
t€ mbetur pa shlyer

njézete pesé) qé fillojné nga data 01.07.2017 dhe
pérfundojné né muajin qershor 2018. Kredia
térésisht Eshté né masén 95104.95 leké.

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t€ | deri né 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal§)
| N& gershor 2017, kam bleré njé televizor Samsung | Ka shlyer shumén prej | Nuk ka detyrim t&
tek AZA Elektronik, né shumén 84900(tetédhjet e | 47552.46(Dyzet e pashlyer.(shlyer
katér mijé e néntéqgin) leké, me kredi tek| ] | shtaté mijé e pesqind e | térésisht deri né daté
Il dhe afat shlyerje pér 12 muaj, me késte | pesédhjet e dy presje 01.07.2018).
mujore nga 7925.41(shtatédhjet e nénté mijé e | dyzet e gjashté) leké.

Bashkéshortja ime ka marré kredi tek Banka
né datén 28.08.2018, né shumén
| 60.000( gjashtédhjet mij&) leké. Afati i shlyerjes s&
| kredisé &shté 6 muaj, me késte nga 10000 leké né
| muaj, ku shlyerja fillon mé& 01.09.2018 dhe
| pérfundon mé datén 01.02.2019. Q&llimi i kredisé
ishté¢ pér t& plotésuér shumén pér blerjen e njé
makine autoveturé t& markés “Peugot”, tip 107.

Ka shlyer shumén prej
40000(Dyzet e mijé)
leké.

Ka detyrim t&
pashlyer pér kété
kredi né masén
20000(Njézet mij&)
leké.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodik'Vietor”

- Emri, Mbiemri

| Izet Salaj

b!

énshkrimi i subjektit deklarues







NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, o€ mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, € regjistruar ose jo n¢ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Kam bleré autoveturé t& markés “Peugot™, tip 107, pjesérisht
me kursimet nga paga né masén 190000(Njégind e
néntédhjeté mijé) leké dhe pér pjesén tjetér kam marré kredi
Overdraft né masén 60000(gjashtédhjet mijé) leké nga

HB]elja gshté realizuar me kontratén e shit-
erjes me akt noterial né datén 29.08.2018, tek notere| i}
I Kontrata ka nr- rep., dhe -kol., daté
29.08.2018.

250000(":dyqind e pesédhjet
mij&) leké.

100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1 tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré té vegcanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Suzana Salaj 2]~
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t¢ Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t&é ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Té ardhurat nga paga neto dhe shpérblimet nga puna pér vitin 2018, 722.332 (Shtatéqind e
jané 722.332(Shtatégind e njézetedy mijé e treqind e tridhjet e dy) njézetedy mijé e treqind e
leké.Vendi i punés, Poliklinika nr. 7, Tirané. Puna qé& kryej Mjeke tridhjet e dy) leké.
Familje.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra perscnash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité¢ bankare shumén e kredisé
(principal), kehézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né€ 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Kam shlyer shumén prej | Kam detyrim t&
, né datén | 40000(Dyzet e mijé) leké. | pashlyer pér kété

Kam marré kredi tek Banka

28.08.2018, né shumén 60.000( gjashtédhjet mijé) leké. kredi né masén
Afati i shlyerjes s& kredisé &shté 6 muaj, me késte nga 20000(Njézet mijé)
10000 leké né muaj, shlyerja fillon mé 01.09.2018 dhe leké.

pérfundon mé datén 01.02.2019. Qéllimi i kredisé ishté
pér té plotésuér shumén pér blerjen e njé makine
autoveturé té markés “Peugot”, tip 107.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje Ié tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimji i personit t& lidhur
Suzana Salaj Va5
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